
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 14 » вересня 2017 року                  Одеса                                             № 306/ОД 

 

Про затвердження графіка 

надання безоплатної первинної  

правової допомоги в 

Департаменті освіти і науки  

обласної державної адміністрації 

 

Відповідно до розпорядження голови Одеської обласної державної 

адміністрації від 22.08.2011 №671/А-2011 «Про організацію надання 

населенню безоплатної первинної правової допомоги» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік надання безоплатної первинної правової допомоги в 

Департаменті освіти і науки обласної державної адміністрації (додається).  

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

  

 

 

 

Директор Департаменту                                                  О.А. Лончак 

 

 

 

 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної 

державної адміністрації 

від 14.09.2017 № 306/ОД 

 

 

 

 

Графік надання безоплатної первинної правової допомоги 

в Департаменті освіти і науки обласної державної адміністрації 

Директор Департаменту 

 

Джелілова                                    кабінет              щовівторка з 9.00 до 18.00 

Мєр’єм Аліївна                            1316 

 

 

 

Директор Департаменту                                          О.А. Лончак 

 

 

 

 


